
1 

 

Białogard, 28.05.2020 r. 
ZZDW-6.381.70.2020.1 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dot. przetargu nieograniczonego o wartości do 214 000 EURO na: Koszenie traw i chwastów w ciągach dróg 
wojewódzkich na terenie działania Rejonu Dróg Wojewódzkich w Białogardzie w podziale na 3 zadania 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1843) wybrał jako najkorzystniejsze oferty Wykonawców 
 
Zadanie Nr 1 - Białogard 

Zakład Usług Komunalnych K. Makarski i M. Makarska Sp. J., ul. Runowska 1, 73-155 Węgorzyno 

1. cena oferty 25 636,85 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy sześćset 
trzydzieści sześć złotych 85 /100) łącznie z podatkiem VAT 

2. Skrócenie terminu wykonania I pokosu o 20 dni  

3. Skrócenie terminu wykonania II pokosu o 20 dni 

Łączna ocena – 100 pkt 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 
Zamawiający podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, punktację przyznaną 
ofertom  w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w 
kryterium 
Skrócenie 
terminu 

wykonania  
I pokosu 

liczba pkt w 
kryterium 
Skrócenie 
terminu 

wykonania  
II pokosu 

Razem 

1 

Usługi w zakresie sprzątania 
Teresa Kowalewicz,  
ul. Świdwińska 21f,  
78-200 Białogard 

25 636,85 
------------- x 60= 46,83 
32 849,71 

20 dni 
- 20 pkt 

20 dni 
- 20 pkt 

86,83 pkt 

3 

Zakład Usług Komunalnych K. 
Makarski i M. Makarska Sp. J,  
ul. Runowska 1,  
73-155 Węgorzyno 

25 636,85 
------------- x 60= 60,0 
25 636,85 

20 dni 
- 20 pkt 

20 dni 
- 20 pkt 

100 pkt 

5-1 
PPHU SOKÓŁ Wojciech 
Morawski,  
Sokole 19E, 77-300 Człuchów 

25 636,85 
------------- x 60= 45,52 
33 788,28 

20 dni 
- 20 pkt 

20 dni 
- 20 pkt 

85,52 pkt 

6 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Piotr Drab, 
Dzwonowo 20A,  
78-630 Człopa 

oferta odrzucona 

 
Uzasadnienie: 
Za najkorzystniejszą została uznana oferta zawierająca najkorzystniejszy bilans punktów w kryteriach: 

Nazwa kryterium Symbol Waga  

Cena oferty C 60 pkt 

Skrócenie terminu wykonania usługi I pokosu StI 20 pkt 

Skrócenie terminu wykonania usługi II pokosu StII 20 pkt 

Razem  100 pkt 

 
Zamawiający dokonał oceny ofert na podstawie osiągniętej liczby punktów w oparciu o w/w kryteria  
i ustaloną punktację: 
a) Cena – waga 60 pkt  



2 

 

Punkty w kryterium „cena” zostały obliczone według następującego wzoru:           

C – ilość punktów  = 
najniższa oferowana cena brutto 

x 60 
cena brutto oferty ocenianej 

Przyznane punkty zostały zaokrąglone do dwóch miejsc po przecinku. 
b) Skrócenie terminu wykonania usługi I pokosu – waga 20 pkt 

Punkty w kryterium „skrócenie terminu wykonania usługi I pokosu” były liczone w sposób następujący: 
Zamawiający przyznał maksymalnie 20 pkt Wykonawcy, który zaproponował skrócenie term inu wykonania 
usługi o 20 pełnych dni roboczych*. 
Za skrócenie terminu wykonania pokosu o każdy pełny dzień roboczy Zamawiający przyznał 1 punkt.  
W przypadku skrócenia terminu o ilość dni większą niż 20 do wyliczeń przyjęta została wartość 20 dni.  

c) Skrócenie terminu wykonania usługi II pokosu  – waga 20 pkt 
Punkty w kryterium „skrócenie terminu wykonania usługi II pokosu” były liczone w sposób następujący:  
Zamawiający przyznał maksymalnie 20 pkt Wykonawcy, który zaproponował skrócenie terminu wykonania 
usługi o 20 pełnych dni roboczych*. 
Za skrócenie terminu wykonania pokosu o każdy pełny dzień roboczy Zamawiający przyznał 1 punkt.  
W przypadku skrócenia terminu o ilość dni większą niż 20 do wyliczeń przyjęta została wartość 20 dni.  
UWAGA: *Przez dni robocze należy rozumieć wszystkie dni kalendarzowe oprócz niedziel oraz dni 
ustawowo  wolnych od pracy w rozumieniu Ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach  wolnych od pracy (t.j. 
Dz.U. z 2015 r. poz. 90). 
Całkowita liczba  punktów, jaką otrzymała dana oferta została obliczona wg wzoru: 

KO = C +  StI  +  StII 
gdzie:   
C - liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: cena oferty. 
StI - liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: skrócony termin wykonania usługi I pokosu. 
StII - liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: skrócony termin wykonania usługi II pokosu. 

 
Zadanie Nr 2 – Sławoborze 

Zakład Usług Komunalnych K. Makarski i M. Makarska Sp. J, ul. Runowska 1, 73-155 Węgorzyno 

1. cena oferty 34 254,71 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy sześćset 
trzydzieści sześć złotych 85 /100) łącznie z podatkiem VAT 

2. Skrócenie terminu wykonania I pokosu o 20 dni  

3. Skrócenie terminu wykonania II pokosu o 20 dni 

 
W niniejszym postępowaniu została złożona jedna oferta 
 
Zadanie Nr 3 – DK 6 

PPHU SOKÓŁ Wojciech Morawski, Sokole 19E, 77-300 Człuchów 

1. cena oferty 96 457,66 zł (słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta 
pięćdziesiąt siedem złotych 66/100) łącznie z podatkiem VAT 

2. Skrócenie terminu wykonania I pokosu o 20 dni  

3. Skrócenie terminu wykonania II pokosu o 20 dni 

Łączna ocena – 100 pkt 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 
Zamawiający podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, punktację przyznaną 
ofertom  w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w 
kryterium 
Skrócenie 
terminu 

wykonania  
I pokosu 

liczba pkt w 
kryterium 
Skrócenie 
terminu 

wykonania  
II pokosu 

Razem 

2 
PHU JAR Regina 
Gębarowska,  
ul. Malinowa 3, 76-031 Mścice 

96 457,66 
-------------x 60= 42,43 
136 404,78 

20 dni 
- 20 pkt 

20 dni 
- 20 pkt 

82,43 pkt 

5-2 
PPHU SOKÓŁ Wojciech 
Morawski,  
Sokole 19E, 77-300 Człuchów 

96 457,66 
-------------x 60= 60,0 
96 457,66 

20 dni 
- 20 pkt 

20 dni 
- 20 pkt 

100 pkt 

 
Uzasadnienie: 
Za najkorzystniejszą została uznana oferta zawierająca najkorzystniejszy bilans punktów w kryteriach: 



3 

 

Nazwa kryterium Symbol Waga  

Cena oferty C 60 pkt 

Skrócenie terminu wykonania usługi I pokosu StI 20 pkt 

Skrócenie terminu wykonania usługi II pokosu StII 20 pkt 

Razem  100 pkt 

Zamawiający dokonał oceny ofert na podstawie osiągniętej liczby punktów w oparciu o w/w kryteria  
i ustaloną punktację: 
a) Cena – waga 60 pkt  

Punkty w kryterium „cena” zostały obliczone według następującego wzoru:   

C – ilość punktów  = 
najniższa oferowana cena brutto 

x 60 
cena brutto oferty ocenianej 

Przyznane punkty zostały zaokrąglone do dwóch miejsc po przecinku. 
b) Skrócenie terminu wykonania usługi I pokosu – waga 20 pkt 

Punkty w kryterium „skrócenie terminu wykonania usługi I pokosu” były liczone w sposób następujący: 
Zamawiający przyznał maksymalnie 20 pkt Wykonawcy, który zaproponował skrócenie terminu wykonania 
usługi o 20 pełnych dni roboczych*. 
Za skrócenie terminu wykonania pokosu o każdy pełny dzień roboczy Zamawiający przyznał 1 punkt.  
W przypadku skrócenia terminu o ilość dni większą niż 20 do wyliczeń przyjęta została wartość 20 dni.  

c) Skrócenie terminu wykonania usługi II pokosu  – waga 20 pkt 
Punkty w kryterium „skrócenie terminu wykonania usługi II pokosu” były liczone w sposób następujący:  
Zamawiający przyznał maksymalnie 20 pkt Wykonawcy, który zaproponował skrócenie terminu wykonania 
usługi o 20 pełnych dni roboczych*. 
Za skrócenie terminu wykonania pokosu o każdy pełny dzień roboczy Zamawiający przyznał 1 punkt.  
W przypadku skrócenia terminu o ilość dni większą niż 20 do wyliczeń przyjęta została wartość 20 dni.  
UWAGA: *Przez dni robocze należy rozumieć wszystkie dni kalendarzowe oprócz niedziel oraz dni ustawowo  
wolnych od pracy w rozumieniu Ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach  wolnych od pracy (t.j. Dz.U. z 2015 r. 
poz. 90). 

Całkowita liczba  punktów, jaką otrzyma dana oferta złożona na zadania 1 2 zostanie obliczona wg wzoru: 
KO = C +  StI  +  StII 

gdzie:   
C - liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: cena oferty. 
StI - liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: skrócony termin wykonania usługi I pokosu. 
StII - liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: skrócony termin wykonania usługi II pokosu. 

 


